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KAVA
COFFEE

KAVA ESPRESSO / ESPRESSO

KAVA MACCHIATO / COFFEE MACCHIATO

MALA KAVA S SMETANO / SMALL CAFFEE WITH CREAM
DVOJNA KAVA / DOUBLE COFFEE

KAVA S SMETANO / COFFEE WITH WHIPPED CREAM
KAVA Z MLEKOM / COFFEE WITH MILK

KAVA S SMETANO IN MLEKOM /
COFFEE WITH WHIPPED CREAM AND MILK

CAPPUCCINO / CAPPUCINO

BELA KAVA / CAFE AU LAIT

BELA KAVA S SMETANO / CAFE AU LAIT WITH WHIPPED CREAM
LATTE MACCHIATO / LATTE MACCHIATO

IRSKA KAVA / IRISH COFFEE

220 €
240 €
250 €
400 €
290 €
280 €

290 €
280 €
3.00 €
340 €
350 €
6.00 €
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JECMENOVE KAVE
ROASTED BARLEY COFFEE

JECMENOV ESPRESSO / ROASTED BARLEY ESPRESSO

JECMENOV MACCHIATO /
ROASTED BARLEY MACCHIATO

JECMENOVA KAVA Z MLEKOM ALI CAPPUCINO /
ROASTE BARLEY WITH MILK OR ROASTED BARLEY CAPPUCINO

JECMENOVA KAVA S SMETANO /
ROASTE BARLEY WITH WHIPPED CREAM

JECMENOVA BELA KAVA /
ROASTED BARLEY CEFE AU LAIT

JECMENOVA BELA KAVA S SMETANO /
ROASTED BARLEY CEFE AU LAIT WITH WHIPPED CREAM

JACMENOV LATTE MACCHIATO /
ROASTED BARLEY LATTE MACCHIATO

230 €

250 €

3.00€

330 €

350 €

370 €

370 €
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BREZKOFEINSKE KAVE
DECAFFEINATED COFFEE

KAVA BREZ KOFEINA / DECAFFEINATED COFFEE
MACCHIATO BREZ KOFEINA / DECAFFEINATED COFFEE

CAPPUCHINO BREZ KOFEINA ALI KAVA Z MLEKOM /
DECAFFEINATED CAPPUCHINO OR WITH MILK

KAVA BREZ KOFEINA S SMETANO /
DECAFFEINATED COFFEE WITH WHIPPED CREAM

BELA KAVA BREZ KOFEINA /
DECAFFEINATED CAFE AU LAIT

BELA KAVA BREZ KOFEINA S SMETANO /
DECAFFEINATED CAFFEE AU LAIT WITH WHIPPED CREAM

LATTE MACCHIATO BREZ KOFEINA /
DECAFFEINATED LATTE MACHIATO

230 €
250 €

3.00€

330 €

350 €

370 €

370 €

VSE KAVE SO VAM NA VOLJO TUDI Z RASTLINSKIM MLEKOM, DOPLACILO 0,20€.

ALL COFFEE CAN ALSO BE MADE WITH PLANT MILK, ADDITIONAL PAYMENT IS 0.20€.




KLASICNI CAJI V VRECKAH
CLASSIC TEA BAG

ZELENI CAJ, JASMINOV ZELENI CAJ, CRNI CAJ ROYAL EARL GREY,

CRNI CAJ ENGLISH BREAKFAST, KAMILICA, BAVARSKA META,

ZELISCNI GINSENG, SADNO JAGODICEVJE /

GREEN TEA, JASMIN GREEN TEA, ROYAL EARL GREY,

ENGLISH BREAKFAST, CHAMOMILE, BAVARIAN MINT,

GINSENG BALANCE AND WILD BERRIES 330 €

RAZTRESENI CAJI V CAJNIKIH
LOOSE TEA IN TEA JAR

SENCHA SNPAI ZELENI CAJ / GREEN TEA 420 €

ARABISCHER SHEIK AROMATIZIRAN ZELENI CAJ /
GREEN FLAVORED TEA 420 €

GRUN MATINEE AROMATIZIRAN ZELENI CAJ /
GREEN FLAVORED TEA 420 €

IMPERIAL EARL GREY AROMATIZIRAN ZELENI CAJ /
BLACK FLAVORED TEA 420 €

CASABLANCA MINT ZELENI CAJ Z METO /
GREEN TEA WITH MINT 420€

WELLNES CUP AROMATIZIRANI ZELISCNI CAJ /
FLAVORED HERBAL INFUSION 420 €

HERBAL TEMPTATION AMORATIZIRAN ZELISCNI CAJ /
FLAVORED HERBAL INFUSION 420 €

ROOIBUSH STRAWBERRY CREAM AROMATIZIRAN ZELISCNI CAJ /
FLAVORED HERBAL INFUSION 420 €

/%‘f‘“‘\



RED FRUIT FLASH SADNI SADNI CAJ /
FLAVORED FRUIT INFUSION

MANILA MANGO AROMATIZIRAN SADNI CAJ /
FLAVORED FRUIT INFUSION

SWEET NOVEMBER AROMATIZIRAN SADNI CAJ /
FLAVORED FRUIT INFUSION

420€

420 €

420 €




TOPLI NAPITKI
HOT BEVERAGES

KAKAV / COCOA

KAKAV MALI | BABICINO / SMALL COCOA

KAKAV S SMETANO / COCOA WITH WHIPPED CREAM
VROCA COKOLADA / HOT CHOCOLATE

VROCA COKOLADA S SMETANO /
HOT CHOCOLATE WITH WHIPPED CREAM

CAJ Z INGVERJEM / TEA WITH GINGER
MATCHA LATTE / MATCHA LATTE

SEZONSKA PONUDBA
SEASONAL OFFER

GROG / GROG

BOMBARDINO S SMETANO /
BOMBARDINO WITH WHIPPED CREAM

KUHANO VINO / MULLED WINE

DODATKI
EXTRAS

MED / HONEY

REZINA LIMONE / SLICE OF LEMON

SMETANA PORCIJA / PORTION OF WHIPPED CREAM
MLEKO / MILK

MLEKO / MILK

350€
250 €
400 €
420€

470 €
470 €
400 €

380 €

420 €
450 €

050 €
030€
1.00 €
0.03L 030€
01L 100 €
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BREZALKOHOLNE PIJACE
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

VODA NATURELA (Stkl) / STILL WATTER (Bottle)
RADENSKA (Stkl.) / SPARKLING WATTER (Bottle)
RADENSKA (Stkl) / SPARKLING WATTER (Bottle)

VODA OAZA (BEZEG, BRESKEV) (Stkl.) /
NATURAL BOTTLED WATER WITH FLAWOR (Bottle)

SCHWEPPES BITTER LEMON (Stkl. / Bottle)
SCHWEPPES TONIK WATER (Stkl. / Bottle)
SCHWEPPES TANGERINA (Stkl. / Bottle)
FANTA (Stkl. / Bottle)

SPRITE (Stkl. / Bottle)

COCA COLA (Stkl. / Bottle)

COCA COLA ZERO (Stkl. / Bottle)
COCKTA (Stkl. / Bottle)

CEDEVITA (Kos / Piece)

ORANGINA (Stkl. / Bottle)

LEDENI CAJ / ICE TEA (Stkl. / Bottle)
SOKOVI DANA / JUICE (Stkl. / Bottle)
GINGERINO (Stkl. / Bottle)

RED BULL (Plocevinka / Can)

0.50 L
025L
0.50 L

0.50 L
0.25L
0.25L
0.25L
0.25L
0.25L
0.25L
0.25L
0.25L
030L
0.25L
0.25L
0.25L
010 L
0.25L

3.00€
3.00€
400 €

3.00€
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
240 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
390 €
420€




NARAVNI POMARANCNI SOK /
NATURAL ORANGE JUICE

NARAVNI POMARANCNI SOK /
NATURAL ORANGE JUICE

NARAVNI GRENIVKIN SOK /
NATURAL GRAPEFRUIT JUICE

NARAVNA LIMONADA / NATURAL LEMONADE

NARAVNA LIMONADA Z OKUSOM /
NATURAL LEMONADE WITH FLAVOUR

HISNI LEDENI CAJ Z MANGOM ALI MALINO /
HOME MADE ICE TEA WITH MANGO OR RASPBERRY

010 L

020 L

0.20L
035L

0,35L

0.04 L

280 €

420€

420 €
380 €

400 €

480 €




BELA VINA
WHITE WINE

MALVAZIJA - VINAKOPER
suho/sec

PINELA LANTHIERI- VIPAVA
suho/sec

CAPRIS - SLADKI MUSKAT
suho/sec

KOZLOVIC - MALVAZIJA
suho/sec

MUZIC - REBULA
suho/sec

JAKONCIC - CHARDONNAY
suho/sec

VERUS - SAUVIGNON
suho/sec

SIMCIC - SIVI PINOT
suho/sec

SIMCIC - SAUVIGNON VERT
suho/sec

NAMIZNA BELA VINA / ODPRTA

TABLE WHITE WINE / OPEN

VRTOVCAN
suho/sec

HALOZAN
polsuho/demi sec

JELENIC - CVICEK
suho/sec
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01L
250 €

250 €

250 €

o1L
3.60 €

420 €

420 €

550 €

380 €

450 €

4.60 €

480 €

480 €

05L
10.00 €

10.00 €

10.00 €

0.75 L
2500 €

2000 €

2900 €

38.00 €

2600 €

3100 €

3200 €

33.00 €

33.00 €

1L
20.00 €

20.00 €

20.00 €




SPRICER
SPRITZER

HALOZAN

VRTOVCAN

CVICEK

MALVAZIUA BUTELUCNA

BUTELJCNA RDECA VINA
RED WINE

CABERNET SAUVIGNON
suho/sec

MUZIC - MERLOT
suho/sec

VINAKOPER - REFOSK REX
suho/sec

BENEDETIC - CABERNET SAUVIGNON
suho/sec

BATIC ROSE
suho/sec

01L
3.40 €

390 €

3.60 €

450 €

6.60 €

330 €
330 €
3.00€
440 €

0.75 L
23.00 €

2700 €

2500 €

31.00 €

46.00 €




PENECA VINA IN SAMPANJCI
SPARKLING WINES AND CHAMPAGNE

PENINA PLATANA
suha/sec

PROSECCO
suha/sec

SREBRNA PENINA
polsuha/demi sec

BJANA BRUT
suha/sec

BJANA ROSE
suha/sec

olL
3.80 €

400 €

420 €

8.00 €

0.75 L
26.00 €

28.00 €

28.00 €

45.00 €

4500 €
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PIVO
BEER

TOCENO PIVO UNION / DRAFT PALE LAGER
TOCENO PIVO UNION / DRAFT PALE LAGER
UNION SVETLO PIVO / PALE LAGER

UNION SVETLO PIVO / PALE LAGER

LASKO SVETLO PIVO / PALE LAGER

LASKO SVETLO PIVO / PALE LAGER

LASKO TEMNO PIVO / DARK BEER

RADLER GRENIVKA / RADLER GRAPEFRUIT
GUINNESS

HEINEKEN

ERDINGER

UNI-BREZALKOHOLNO PIVO / NON-ALCOHOLIC

CORONA EXTRA

HEINIKEN 0,0%

IPA LOO-BLAH-NAH

PALE ALE LOO-BLAH-NAH
RADLER LIMONA HELLES NATUR

0.30L
0.50L
0.33L
0.50L
0.33L
0.50L
0.33L
0.50L
0.44L
0.33L
0.50L
0.50L
0.35L
0.33L
0.50L
0.50L
0.50L

3.80 €
470 €
3.80 €
470 €
3.80 €
470 €
450 €
400 €
550 €
420 €
530 €
430 €
450 €
420 €
550 €
550 €
530 €




VISKI
WHISKEY

JAMESON (zDA)

JACK DANIELS (IRSKA)
BALLANTINES (SKOTSKA)
TULAMORE DEW (IRSKA)
GLENMORANGE 10 V. O. (SKOTSKA)
GRENFIDDICH 12'Y. O. (SKOTSKA)
CHIVAS REGAL 12 V. O. (SKOTSKA)
ABERLOUR 12 Y. O. (SKOTSKA)
JOHNNIE WALKER 12 V. O. (SKOTSKA)
MACALLAN 12 VY. O. (SKOTSKA)

LAGAVULIN 16 VY. O. (SKOTSKA)
dimljen-smoke

LAPHROAIG 10 V. O. (SKOTSKA)
dimljen-smoke

TALISKER 10 V. O. (SKOTSKA)
dimljen-smoke

KONJAK / VINJAK
COGNAG / BRANDY

HENESSY V.S.

MARTELL V.S.O.P.
BOISAV.S.O.P

ARARAT ATHAMAR 10 Y. O.

0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L

0.03L

0.03L

0.03L
0.03L
0.03L
0.03L

490 €
480 €
450 €
500 €
750 €
670 €
6.00 €
690 €
6.00 €
1270 €
9.00 €

10 €

13.80 €

740 €
690 €
680 €
870 €




OSTALE ZGANE PIJACE
OTHER STRONG SPIRIT

APEROL

CAMPARI

JAGERMAISTER

CYNAR

AMARO MONETENEGRO

UNDERBERG

FERNET BRANCA

PELINKOVEC FRUCTAL

PELINKOVEC ANTIQUE

TEQUILA

VODKA ABSOLUT

VODKA BELUGA

TRAVARICA DALMATINSKA
VILUAMOVKA PRIOR / WILLIAMS PEAR
SLIVOVKA KORLAT BARRRIQUE
ZLATNA DUNJA

SADJEVEC / FRUIT BRANDY
BOROVNICEVEC BAHNE / BILBERRY BRANDY
MEDENI LIKER BAHNE

RUM EMINENTE

RUM DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
RUM HAVANA CLUB

RUM DOMACI FRUCTAL

0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L
0.03L

420 €
420€
4.00 €
400 €
3.80 €
400 €
3.80 €
400 €
450 €
420€
450 €
680 €
400 €
420€
470 €
450 €
3.00€
400 €
400 €
750 €
680 €
450 €
320 €




PREMIUM GIN

GIN BEEFEATTER
GIN HENDRICK’S
GIN MARE

GIN PARSON

TONIK
TONIC

FENTIMANS PREMIUM INDIAN TONIK (Stkl. / Bottle)
TONIK SCHWEPPES (Stkl. / Bottle)

0.03L
0.03L
0.03L
0.03L

0.2L
0.2L

540€
670 €
720 €
700 €

370 €
3.60 €
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KOKTAJLI
COCKTAILS

APEROL SPIRITZ
LIMONCE SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
CAMPARI JUICE
MARTINI BIANCO
NEGRONI

HAVANA CUBA LIBRE
MOJITO

ESPRESSO MARTINI
MIMOZA

680 €
680 €
680 €
650 €
550 €
.00 €
850 €
950 €
950 €
640 €
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PRIGRIZKI
SNACK

ROGLUJICEK / CROISSANT
TOPLI SENDVIC / TOASTED HAM AND CHEESE SANDWICH

PORCIJA OLIV / PORTION OF OLIVES 80G
PORCIJA NAREZANEGA SIRA NA KOCKE /

PORTION OF CHEESE 90G
DODATNO

EXTRA

POSTREZNINA VODE 0.2L

UPORABA TOALETNEGA PROSTORA
ZA ZUNANJE OBISKOVALCE

250 €
3.80 €
350 €

400 €

0.50 €

100 €
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DRAGI NASI GOSTJE!

Uporabljamo zivila, ki so lahko za nekatere od vas alergeni:

Vsi mlecni izdelki vsebujejo gluten in laktozo, nekatere brezalkohodne
pijace vsebujejo gluten in sulfid, vsa piva vsebujejo alergen gluten (F79),
vina vsebujejo sulfid, jajcne in mlec¢ne beljakovine. Vsi prigrizki vsebujejo
gluten, jajca, araside, laktozo, oresc¢ke. Za vec informacij o alergenih izdelkih
povprasajte strezno osebje.

SE NEKAJ MALIH PRAVIL:

* Lepa beseda lepo meste najde.

* Za vas smo gospe in gospodje natakariji.

« Ce ste nezadovolni to poveste z mirnim tonom in brez Zaljivk,

« Skodelico za vodo za psa dobite pri Sanku, psu odnesete sami.

* Embalazo od hrane in otroske vlazilne rob¢ke odnesite s seboj
in jih odvrzite v bliznjem kosu.

Hvala, ekipa Platane

Bar Platana d.o.0. | Kongresnitrg 7, 1000 ljubljana | S196188014
DDV je vklju¢en v ceno. | Cenik velja od 15.5.2024.
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